



# Vedfelt Holding ApS

Bellegårdsvej 3, Lille Karleby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 65 98 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

---

Søren Thøger Vedfelt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedfelt Holding ApS Bellegårdsvej 3 Lille Karleby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 65 98 83
	Stiftet: 20. juni 2018
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Vedfelt
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Digital Montøren ApS, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.088</b>
Skat af årets resultat	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>70.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.088
Disponeret fra overført resultat	-3.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.188</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>375.778</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.778</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>375.778</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.100</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>376.878</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2018
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	251.690
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.088
5 Overført resultat	-3.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>371.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>376.878</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	<u>301.690</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>301.690</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>74.088</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>74.088</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>375.778</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted                      Ejerandel</b>
Digital Montøren ApS	Lejre                              100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Indskud ved aktieombytning	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	<u>251.690</u>
	<b><u>251.690</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>74.088</u>
	<b><u>74.088</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.900</u>
	<b><u>-3.900</u></b>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
